
Valtuustoaloite: Pikaisia toimia Korvenkylän lasten oikeuksien eteen

Korvenkylän koulussa on yli 120 koululaista. Koulu on toiminut parakeissa ja väliaikaisissa tiloissa 
jo lähes kaksi vuotta. Nykyisen suunnitelman mukaan uuden koulun valmistuminen viivästyy ja se 
valmistuu vasta 2023-2024 vaihteessa.

Korvenkylän koulun lasten tilanne on kestämätön. Unicefin Lapsiystävällinen kunta-ohjelmatyö 
vaatii, että jokaisella lappeenrantalaisella lapsella tulee olla oikeus koulunkäyntiin, harrastukseen 
sekä kaupungin tulee hyödyntää lasten ja perheiden kokemustietoa. 

Korvenkylän koulun tilanteessa tulee hyödyntää lasten ja perheiden kokemustietoa, joka tällä 
hetkellä tuo huolestuttavaa tietoa Korvenkylästä. Lapsen edun ensisijaisuus tulee olla määräävänä 
tekijänä Korvenkylän koulun rakentamisessa sekä nykytilanteen kehittämisessä.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Lappeenrannan kaupunki pikaisesti:

 ottaa käyttöön lapsivaikutusten arvioinnin sekä lasten kuulemisen Korvenkylän koulun 
rakennusprosessissa

 ottaa Korvenkylän koulun oppilaskunnan näkemykset tosiasiallisesti mukaan koulun 
tilanteen parantamiseksi

 järjestää koululle lisäelementin, johon tulee käsityötilat 
 järjestää koululle lisäelementin, jossa työntekijöiden on mahdollisuus kokoontua
 hankkii lisää ulkoliikunta- sekä muita liikuntavälineitä koululle sekä ulkovaraston niille
 hankkii kiinteitä väliseiniä seurakuntakeskukselle opettajien toiveiden mukaisesti lasten 

opiskelurauhan takaamiseksi
 kartoittaa mahdollisuudet järjestöyhteistyön aloittamisesta harrastusmahdollisuuksien 

luomiseksi Korvenkylän alueen lapsille ja nuorille sekä alkaa toteuttaa sitä
 kehittää tiedotusta Korvenkylän koulun rakennusprosessista niin, että Korvenkylässä 

asuvat saavat ajankohtaista tietoa prosessin etenemisestä, sekä heillä on mahdollisuus 
vaikuttaa siihen

Nämä kaikki kouluun liittyvät toimenpiteet tulee mitoittaa siten, että ne riittävät yli 120 oppilaalle. 
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